

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (408975) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI BELAWAN
 ALOKASI Rp.5,677,008,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.06.10	Program Peningkatan Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian			5,677,008,000	
5254	Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian di Wilayah			5,677,008,000	
5254.017	Penyelenggaraan Penegakan Hukum Keimigrasian	32.0 LHK		661,351,000	
	Lokasi : KOTA MEDAN				
5254.017.001	Koordinasi Tim PORA			34,856,000	
051	Penyusunan Materi			6,230,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			6,230,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			6,230,000	PNP
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Makan Rapat bisa 10 ORG x 2 KALI x 2 KEG [10 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	40.0 OK	47,000	1,880,000	
	- Snack Rapat Biasa 10 ORG x 2 KALI x 2 KEG [10 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	40.0 OK	17,000	680,000	
	- Penggandaan dan Penjiidan 1 PKT x 2 KEG [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	235,000	470,000	
	- Perlengkapam 10 PKT x 2 KEG [10 PKT x 2 KEG]	20.0 PKT	100,000	2,000,000	
	- Spanduk 2 EKS x 2 KEG [2 EKS x 2 KEG]	4.0 EKS	300,000	1,200,000	
052	Koordinasi dan Pembahasan			28,626,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			28,626,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			6,000,000	PNP
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Anggota [10 ORG x 2 BLN]	20.0 OB	300,000	6,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			19,626,000	PNP
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Uang Harian 2 ORG x 1 HARI x 1 KEG [2 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	2.0 OH	370,000	740,000	
	- Tiket 2 ORG x 1 KEG [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	3,800,000	11,400,000	
	- Taksi 7 ORG x 2 KEG [7 ORG x 2 KEG]	14.0 OK	200,000	2,800,000	
	- Uang Penginapan 2 ORG x 1 HARI x 1 KEG [2 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab 7 ORG x 2 KEG [7 ORG x 2 KEG]	14.0 OK	259,000	3,626,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			3,000,000	PNP
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kab/Kota [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
5254.017.002	Tindakan Administratif Keimigrasian			68,115,000	
051	Pendetensian			10,660,000	U
B	<i>Biaya Hidup/Peralatan/Perlengkapan Deteni</i>			10,660,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			10,660,000	PNP
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Biaya Makan Deteni 26 ORG x 10 BULAN [26 ORG x 10 BULAN]	260.0 OH	41,000	10,660,000	
052	Pendeportasian			57,455,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			57,455,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			57,455,000	PNP
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Uang Penginapan 5 ORG x 1 HARI x 4 KEG [5 ORG x 1 HARI x 4 KEG]	20.0 OH	530,000	10,600,000	
	- Uang Harian [6 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	12.0 OH	370,000	4,440,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (408975) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI BELAWAN
 ALOKASI Rp.5,677,008,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5254.017.U01 052 A 521219 522141 053 A 521211 054 A 521219 5254.017.U04 052 A 521219 053 A 521219 5254.018 5254.018.001 051 A	- Biaya Transportasi Kota/Kab [5 ORG x 2 KALI]	10.0 OK	259,000	2,590,000	U
	- Tiket PP [6 ORG x 1 KEG]	6.0 OK	4,797,500	28,785,000	
	- Taksi (6 Org x 2 Kali x 2 Keg) [6 Org x 4 Kali x 2 Keg]	48.0 OK	230,000	11,040,000	
	Penyelidikan Intelijen Keimigrasian Wilayah Barat			315,830,000	
	Pengumpulan Data dan Informasi			274,950,000	
	<i>tanpa sub komponen</i>			274,950,000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			202,950,000	
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Biaya Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan [1 KALI x 20 KEG]	20.0 KEG	10,000,000	200,000,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	2,950,000	2,950,000	
<u>Belanja Sewa</u>			72,000,000		
(KPPN.004-Medan I)					
- Sewa Transportasi Dalam Rangka Operasi [1 KALI x 12 KEG]	12.0 KEG	6,000,000	72,000,000		
Pengolahan Data dan Informasi			1,280,000		
<i>tanpa sub komponen</i>			1,280,000		
<u>Belanja Bahan</u>			1,280,000		
(KPPN.004-Medan I)					
- Snack Rapat Biasa 10 ORG x 2 KALI x 1 KEG [10 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	20.0 OK	17,000	340,000		
- Makan Rapat Biasa 10 ORG x 2 KALI x 1 KEG [10 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	20.0 OK	47,000	940,000		
Penyajian Laporan			39,600,000		
<i>tanpa sub komponen</i>			39,600,000		
<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			39,600,000		
(KPPN.004-Medan I)					
- Biaya Laporan [22 KALI x 12 KEG]	264.0 KEG	150,000	39,600,000		
Operasi Mandiri Wilayah Barat			242,550,000		
Pelaksanaan Pengawasan			202,950,000		
<i>tanpa sub komponen</i>			202,950,000		
<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			202,950,000		
(KPPN.004-Medan I)					
- Biaya Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan [2 KALI x 10 KEG]	20.0 KEG	10,000,000	200,000,000		
- Biaya Koordinasi Dengan Pihak - Pihak Terkait [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	2,950,000	2,950,000		
Penyusunan Laporan dan Evaluasi			39,600,000		
<i>tanpa sub komponen</i>			39,600,000		
<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			39,600,000		
(KPPN.004-Medan I)					
- Biaya Laporan [22 KALI x 12 KEG]	264.0 KEG	150,000	39,600,000		
Penyelenggaraan Pelayanan Keimigrasian	13345.0 Dokumen		937,734,000		
Lokasi : KOTA MEDAN					
Tanpa Sub Output			937,734,000		
Penerbitan Dokumen Keimigrasian RI di Kantor Imigrasi			349,290,000		
<i>Penerbitan Dokumen Perjalanan RI</i>			341,640,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408975) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI BELAWAN
ALOKASI Rp.5,677,008,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.004-Medan I) - Honorarium Petugas Kebersihan [2 Orang x 6 Bulan] - Honorarium Petugas Keamanan [1 Orang x 6 Bulan] - Honorarium Pengemudi (1 Org X 5 Bln) [1 Org x 5 Bln]	12.0 OB 6.0 OB 5.0 OB	2,400,000 2,600,000 2,600,000	28,800,000 15,600,000 13,000,000	PNP
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.004-Medan I) - - Biaya Paket Data Internet ASN selama WFH	109.0 Peg	100,000	10,900,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I) - Penggantian dan Penjilidan 8 PKT x 1 KEG [8 PKT x 1 KEG] - Spanduk 1 EKS x 2 KEG [1 EKS x 2 KEG] - Konsumsi Peningkatan Pelayanan Publik - Pelatihan Peningkatan Pelayanan Publik [1 KEG x 10 BLN] - Informasi Peningkatan Pelayanan Publik - Snack Rapat Biasa [10 Org x 1 Kali x 10 KEG]	8.0 PKT 2.0 EKS 10.0 BLN 10.0 KEG 10.0 PKT 100.0 OK	375,000 345,000 3,000,000 900,000 1,200,000 17,000	3,000,000 690,000 30,000,000 9,000,000 12,000,000 1,700,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.004-Medan I) - Biaya Pengiriman Karung Dokim 1 KALI x 12 BLN [1 KALI x 12 BLN]	12.0 BLN	225,000	2,700,000	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.004-Medan I) - Map Permohonan Keimigrasian WNI	3000.0 EKS	3,500	10,500,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.004-Medan I) - Perlengkapan Dukungan Layanan Keimigrasian - Fasilitas Free Parking untuk Pemohon Pelayanan Jasa Keimigrasian - Sewa Ruang (1 RH x 1 Hari x 2 Keg) [1 RH x 1 Hari x 2 Keg] - Sewa Perlengkapan (1 Unit x 1 Hari x 2 Keg) [1 Unit x 1 Hari x 2 Keg]	12.0 PKT 8.0 BLN 2.0 RH 2.0 Unit	3,000,000 5,000,000 15,000,000 15,000,000	36,000,000 40,000,000 30,000,000 30,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I) - Tiket PP 4 ORG x 2 KEG [4 ORG x 2 KEG] - Taksi 4 ORG x 1 KALI x 2 KEG [4 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Uang Harian 4 ORG x 1 HARI x 2 KEG [4 ORG x 1 HARI x 2 KEG] - Biaya Transportasi Kota/Kab [8 Org x 2 Keg x 1 Kali] - Uang Penginapan 42 ORG x 1 HARI x 2 KEG [4 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	8.0 OK 8.0 OK 8.0 OH 16.0 OK 8.0 OH	3,800,000 200,000 370,000 200,000 530,000	30,400,000 1,600,000 2,960,000 3,200,000 4,240,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [2 ORG x 54 KEG]	108.0 KEG	150,000	16,200,000	PNP
524115	<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.004-Medan I) - Biaya Transport ASN yang melaksanakan Work From	61.0 Peg	150,000	9,150,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408975) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI BELAWAN
ALOKASI Rp.5,677,008,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B 521211	Office (WFO)	61.0 Peg	150,000	9,150,000	PNP
	<i>Penerbitan Izin Tinggal</i>			7,650,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			250,000	
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Penggandaan Dan Penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	50,000	50,000	
	- Spanduk	1.0 EKS	100,000	100,000	
	- Konsumsi Peningkatan Pelayanan Publik	1.0 THN	100,000	100,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			7,000,000	PNP
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Map Permohonan WNA	2000.0 EKS	3,500	7,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			400,000	PNP
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Tiket PP [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	100,000	100,000	
	- Taksi [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	100,000	100,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1.0 OH	100,000	100,000	
	- Uang Penginapan [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1.0 OK	100,000	100,000	
053	Layanan Informasi dan Komunikasi Keimigrasian			588,444,000	
A	<i>Penyebaran Informasi</i>			336,020,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			14,400,000	PNP
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Honorarium Petugas Kebersihan [1 Orang x 6 Bulan]	6.0 OB	2,400,000	14,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			78,500,000	PNP
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Seminar KIT [300 PKT x 1 KEG]	300.0 PKT	150,000	45,000,000	
	- Snack Rapat Biasa 50 ORG x 4 KALI [50 ORG x 4 KALI]	200.0 OK	13,000	2,600,000	
	- Makan Rapat Biasa 50 ORG x 3 KALI [50 ORG x 3 KALI]	150.0 OK	46,000	6,900,000	
	- Bahan Cetak 1 PKT x 4 KEG [1 PKT x 4 KEG]	4.0 PKT	3,000,000	12,000,000	
	- Spanduk 4 EKS x 4 KEG [4 EKS x 4 KEG]	16.0 EKS	500,000	8,000,000	
	- Baju Seragam Humas	8.0 PEG	500,000	4,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			20,000,000	PNP
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Biaya Penyebaran Informasi Melalui Media	4.0 PKT	2,500,000	10,000,000	
	- Biaya Stiker Informasi Pelayanan Keimigrasian (Mobil Keliling)	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			184,340,000	PNP
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Sewa Laptop	5.0 Unit	6,500,000	32,500,000	
	- Sewa Perlengkapan 1 UNIT x 1 KEG [1 UNIT x 1 KEG]	1.0 UNIT	14,720,000	14,720,000	
	- Sewa Ruang 1 RH x 1 HARI x 1 KEG [1 RH x 1 HARI x 1 KEG]	1.0 RH	28,520,000	28,520,000	
	- Sewa Laptop untuk Website	4.0 Unit	7,000,000	28,000,000	
	- Sewa Laptop untuk Costumer Care	1.0 Unit	10,000,000	10,000,000	
	- Sewa PC untuk IKM	1.0 Unit	7,100,000	7,100,000	
	- Sewa PC untuk Whatsapp Gateaway	3.0 Unit	5,000,000	15,000,000	
	- Sewa Printer Inject Ink	5.0 Unit	3,000,000	15,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (408975) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI BELAWAN
 ALOKASI Rp.5,677,008,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Sewa Printer Laser Jet	1.0 Unit	4,000,000	4,000,000	PNP
	- Sewa TV Pelayanan Public	1.0 Unit	7,500,000	7,500,000	
	- Sewa QR Code Scanner	1.0 Unit	4,500,000	4,500,000	
	- Sewa Camera DSLR	1.0 Unit	7,500,000	7,500,000	
	- - Sewa AC Split 1 PK	2.0 Unit	5,000,000	10,000,000	
	Belanja Jasa Profesi (KPPN.004-Medan I)			9,300,000	
524111	- Honorarium Moderator 5 ORG x 1 KEG [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	700,000	3,500,000	PNP
	- Honorarium Pembawa Acara [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Narasumber 6 ORG x 1 JAM x 1 KEG [6 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.004-Medan I)			13,880,000	
524113	- Biaya Transportasi Kota/Kab 2 ORG x 2 KALI [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	200,000	800,000	PNP
	- Uang Penginapan 2 ORG x 1 HARI x 2 KEG [2 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- Tiket PP 2 ORG x 2 KEG [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	2,000,000	8,000,000	
	- Uang Harian 2 ORG x 2 HARI x 2 KEG [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8.0 OH	370,000	2,960,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.004-Medan I)			15,600,000	
B	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota 30 ORG x 4 KEG x 1 KALI [52 ORG x 2 KEG x 1 KALI]	104.0 OK	150,000	15,600,000	PNP
	<i>Pengelolaan Website, Fasilitas Index Kepuasan, SMS Gateway dan Penanganan Pengaduan</i>			112,424,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.004-Medan I)			112,424,000	PNP
D	- Pemeliharaan Website	1.0 THN	12,500,000	12,500,000	PNP
	- Langganan W.A Gateway	10.0 BLN	720,000	7,200,000	
	- Pemeliharaan Aplikasi Antrian dan Cetak Perdim	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
	- Sewa Hosting Server	10.0 Bulan	780,000	7,800,000	
	- Pemeliharaan Aplikasi Keuangan	1.0 Tahun	15,524,000	15,524,000	
	- Pemeliharaan Aplikasi Bantu TPI	1.0 Thn	49,400,000	49,400,000	
		Pemeliharaan Kesisteman			
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.004-Medan I)			130,000,000	PNP
523121	- Tinta Printer Cetak Paspor [13 PKT x 1 THN]	13.0 PKT	5,000,000	65,000,000	PNP
	- Print Head Printer Cetak Paspor [13 PKT x 1 THN]	13.0 PKT	5,000,000	65,000,000	
	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.004-Medan I)			10,000,000	
	- Pemeliharaan Instalasi Jaringan Kesisteman	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
5254.019	Pemeriksaan Keimigrasian di TPI	15152.0 Orang		90,540,000	
	Lokasi : KOTA MEDAN				
5254.019.001	Tanpa Sub Output			90,540,000	
051	Koordinasi dengan instansi Terkait			6,000,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (408975) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI BELAWAN
 ALOKASI Rp.5,677,008,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.004-Medan I) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota 20 ORG x 2 KEG x 1 KALI [20 ORG x 2 KEG x 1 KALI]	40.0 OK	150,000	6,000,000	PNP
052	Pelaksanaan Pemeriksaan			84,540,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			84,540,000	
521113	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh (KPPN.004-Medan I) - Penambah Daya Tahan Tubuh 9 ORG x 5 HARI x 12 BULAN [9 ORG x 5 HARI x 12 BULAN]	540.0 OH	19,000	10,260,000	PNP
521211	Belanja Bahan (KPPN.004-Medan I) - Konsumsi Makan Petugas TPI 9 ORG x 1 KALI x 200 HARI [9 ORG x 1 KALI x 200 HARI]	1800.0 OK	34,000	61,200,000	PNP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.004-Medan I) - Uang Harian 2 ORG x 2 HARI x 2 KEG [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG] - Uang Penginapan 2 ORG x 1 HARI x 2 KEG [2 ORG x 1 HARI x 2 KEG] - Tiket PP 4 ORG x 1 KEG [4 ORG x 1 KEG]	8.0 OH 4.0 OH 4.0 OK	370,000 530,000 2,000,000	2,960,000 2,120,000 8,000,000	PNP
5254.970	Layanan Dukungan Manajemen Satker	1.0 Layanan		390,872,000	

5254.970.001	Lokasi : KOTA MEDAN tanpa sub output			390,872,000	
052	Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi			100,100,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			100,100,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.004-Medan I) - Biaya paket kegiatan rapat/pertemuan fullboard diluar kota [50 Org x 2 Keg] - Uang harian fullboard diluar kota [45 Org x 1 Hari x 2 Keg] - - Biaya transportasi kota/kab [30 Org x 1 Kali x 2 Keg]	100.0 OK 90.0 OH 60.0 OH	764,000 130,000 200,000	76,400,000 11,700,000 12,000,000	PNP
053	Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan			66,060,000	
A	<i>tanpa sub komponen</i>			66,060,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.004-Medan I) - Uang Harian [4 ORG x 2 HARI x 3 KEG] - Penginapan [4 ORG x 1 HARI x 4 KEG] - Tiket PP 14 ORG x 1 KEG [3 ORG x 3 KEG] - Biaya Transportasi Kota/Kab [4 ORG x 5 KALI]	24.0 OK 16.0 OH 9.0 OK 20.0 OK	370,000 530,000 3,800,000 200,000	8,880,000 8,480,000 34,200,000 4,000,000	PNP
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.004-Medan I) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [7 ORG x 10 KEG]	70.0 OK	150,000	10,500,000	PNP
054	Pengelolaan Kepegawaian			18,012,000	
A	<i>tanpa sub komponen</i>			18,012,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.004-Medan I)			112,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (408975) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI BELAWAN
 ALOKASI Rp.5,677,008,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Pengandaan/Perjilidan 1 EKS x 1 KEG [1 EKS x 1 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.004-Medan I)	1.0 EKS	112,000	112,000	PNP
				11,400,000	
	- Honorarium Narasumber 2 ORG x 2 JAM x 2 KEG [3 ORG x 1 JAM x 2 KEG]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	PNP
	- Honorarium Moderator 1 ORG x 2 KALI x 2 KEG [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	700,000	5,600,000	
522191	- Pembawa Acara [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	400,000	400,000	
	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.004-Medan I)			2,400,000	PNP
	- Honor Instruktur Senam [2 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	6.0 OK	400,000	2,400,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			4,100,000	
	- Uang Harian 1 ORG x 1 HARI x 1 KEG [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1.0 OH	370,000	370,000	PNP
	- Uang Penginapan 1 ORG x 1 HARI x 1 KEG [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1.0 OH	530,000	530,000	
	- Biaya Transportasi Kabupaten/Kota 1 ORG x 1 KALI [1 ORG x 1 KALI]	1.0 OK	200,000	200,000	
	- Tiket PP 1 ORG x 1 KEG [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	3,000,000	3,000,000	
055	Pelayanan Umum, Pelayanan Rumah Tangga dan Perlengkapan			206,700,000	
A	<i>tanpa sub komponen</i>			206,700,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			40,200,000	
	- Jamuan Tamu	1.0 THN	40,200,000	40,200,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.004-Medan I)			47,850,000	
	- Pengadaan Sepatu Pegawai	39.0 PEG	700,000	27,300,000	
	- Pengadaan Sepatu Dinas Olah Raga Pegawai	39.0 PEG	500,000	19,500,000	
	- Pengadaan Perlengkapan dan Atribut Seragam	1.0 Tahun	1,050,000	1,050,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.004-Medan I)			100,650,000	
	- Bantuan Sewa Kontrak Rumah [3 UNIT x 1 THN]	3.0 UT	18,000,000	54,000,000	PNP
	- Bantuan sewa kontrak rumah (Kasubs) [3 Unit x 1 Tahun]	3.0 UT	15,550,000	46,650,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			18,000,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [3 ORG x 40 KEG]	120.0 OK	150,000	18,000,000	
5254.994	<u>Layanan Perkantoran</u>	1.0 Layanan		3,596,511,000	
	Lokasi : KOTA MEDAN				
5254.994.001	tanpa suboutput			3,596,511,000	
001	Gaji dan Tunjangan			2,557,960,000	
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			2,513,728,000	RM
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.004-Medan I)			1,714,610,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,527,010,000	1,527,010,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	93,800,000	93,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408975) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI BELAWAN
ALOKASI Rp.5,677,008,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511119	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	93,800,000	93,800,000	RM
	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u>			30,000	
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	26,000	26,000	
511121	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,000	2,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,000	2,000	
	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u>			113,613,000	
	(KPPN.004-Medan I)				
511122	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	100,331,000	100,331,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,641,000	6,641,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,641,000	6,641,000	
	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u>			33,551,000	
511123	(KPPN.004-Medan I)				RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	28,809,000	28,809,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,371,000	2,371,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,371,000	2,371,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u>			86,520,000	RM
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	74,160,000	74,160,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,180,000	6,180,000	
511125	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,180,000	6,180,000	RM
	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u>			99,920,000	
	(KPPN.004-Medan I)				
	- - Belanja Tunjangan Fungsional	1.0 THN	99,920,000	99,920,000	
511126	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u>			1,230,000	RM
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	930,000	930,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	150,000	150,000	
511127	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	150,000	150,000	RM
	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u>			87,629,000	
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	87,629,000	87,629,000	
511128	<u>Belanja Uang Makan PNS</u>			340,485,000	RM
	(KPPN.004-Medan I)				
511129	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	340,485,000	340,485,000	RM
	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u>			36,140,000	
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	28,044,000	28,044,000	
511130	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,048,000	4,048,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,048,000	4,048,000	
	<i>B</i> <u>Pembayaran Lembur</u>			44,232,000	
	512211 <u>Belanja Uang Lembur</u>			44,232,000	
	(KPPN.004-Medan I)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (408975) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI BELAWAN
 ALOKASI Rp.5,677,008,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
002	-- Uang Lembur 38 PEG x 3 JAM x 12 KALI [38 PEG x 3 JAM x 12 KALI]	1368.0 PEG	20,000	27,360,000	
	-- Uang Makan 38 PEG x 12 KALI [38 PEG x 12 KALI]	456.0 PEG	37,000	16,872,000	
	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,038,551,000	
A	<i>OPERASIONAL PERKANTORAN</i>			<i>348,221,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			304,313,000	RM
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti 2 ORG x 13 BLN [2 ORG x 13 BLN]	26.0 OB	2,400,000	62,400,000	
	- Honorarium Pengemudi 3 ORG x 13 BLN [3 ORG x 13 BLN]	39.0 OB	2,600,000	101,400,000	
	- Honorarium Penjaga Keamanan 2 ORG x 13 BLN [2 ORG x 13 BLN]	26.0 OB	2,600,000	67,600,000	
	- Pajak Bumi Bangunan	1.0 THN	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1.0 THN	51,913,000	51,913,000	
	- Langganan Internet	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			43,908,000	RM
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1.0 THN	41,704,000	41,704,000	
	- Suplies Komputer	10.0 UNIT	100,000	1,000,000	
	-- Materai	172.0 LBR	7,000	1,204,000	
B	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>246,429,000</i>	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u>			209,099,000	RM
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Langganan Listrik	1.0 THN	209,099,000	209,099,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u>			1,200,000	RM
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Langganan Telepon	1.0 THN	1,200,000	1,200,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u>			36,130,000	RM
	(KPPN.004-Medan I)				
	-- Langganan Air	1.0 THN	36,130,000	36,130,000	
C	<i>Pakaian Dinas Dan Seragam</i>			<i>56,640,000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			56,640,000	RM
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Seragam Pramubakti, Pengemudi dan Penjaga Keamanan 12 PEG x 1 STEL [12 PEG x 1 STEL]	12.0 PEG	480,000	5,760,000	
	-- Seragam Pakaian Dinas Khusus (PDK) [40 Peg x 2 Baju]	80.0 Peg	300,000	24,000,000	
	- Baju Batik Pengayoman (40 Peg x 1 Stel) [40 Peg x 1 Stel]	40.0 Peg	672,000	26,880,000	
E	<i>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan serta Halaman</i>			<i>73,545,000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			73,240,000	RM
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Pemeliharaan Halaman Kantor	145.0 M2	12,000	1,740,000	
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	650.0 M2	110,000	71,500,000	
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			305,000	RM
	(KPPN.004-Medan I)				
	-- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	1.0 THN	305,000	305,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (408975) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI BELAWAN
 ALOKASI Rp.5,677,008,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
F	<i>Pemeliharaan Perlengkapan dan Sarana Perkantoran</i>			35,724,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.004-Medan I)			32,699,000	RM
	- Pemeliharaan Komputer	20.0 UNIT	10,000	200,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	1.0 PEG	80,000	80,000	
	- Pemeliharaan Personal Komputer/Laptop	20.0 UNIT	10,000	200,000	
	- Pemeliharaan Printer	10.0 UNIT	200,000	2,000,000	
	- Pemeliharaan Mesin Fotocopy	1.0 UNIT	4,000,000	4,000,000	
	- Pemeliharaan LCD Proyektor	2.0 UNIT	100,000	200,000	
	- Pemeliharaan Genset	1.0 UT	10,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan AC	15.0 UT	1,000,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan Tabung Pemadam Kebakaran	1.0 UNIT	1,019,000	1,019,000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.004-Medan I)			3,025,000	RM
	- - Solar Untuk Genset	550.0 LTR	5,500	3,025,000	
G	<i>Pemeliharaan Kendaraan Dinas</i>			105,022,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.004-Medan I)			105,022,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4	2.0 UNIT	24,571,000	49,142,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Bus)	1.0 THN	49,400,000	49,400,000	
	- Biaya Pengurusan STNK Roda 4	3.0 UNIT	1,630,000	4,890,000	
	- Biaya Pengurusan STNK Roda 2	3.0 UNIT	530,000	1,590,000	
H	<i>Honorarium Pengelola Keuangan</i>			78,120,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.004-Medan I)			78,120,000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,590,000	31,080,000	
	- Staff PPK [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	640,000	7,680,000	
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM (PPSPM) 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	990,000	11,880,000	
	- Bendahara Pengeluaran 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	860,000	10,320,000	
	- Staf Pengelola Keuangan 2 ORG x 12 BLN [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	640,000	15,360,000	
	- Honorarium Pengelola SIMAK BMN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
I	<i>Sewa Kendaraan Operasional</i>			28,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.004-Medan I)			3,000,000	RM
	- Operasional Kendaraan Sewa (1 Unit x 5 Bln) [1 Unit x 5 Bln]	5.0 UB	600,000	3,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.004-Medan I)			25,000,000	RM
	- Sewa Kendaraan Operasional (1 Unit x 5 Bln) [1 Unit x 5 Bln]	5.0 UB	5,000,000	25,000,000	
J	<i>Operasional Darurat Bencana Covid</i>			66,850,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.004-Medan I)			20,950,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (408975) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI BELAWAN
 ALOKASI Rp.5,677,008,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521241	- Pengadaan Thermo Gun (5 Unit x 1 Thn) [5 Unit x 1 Thn]	5.0 Unit	900,000	4,500,000	RM
	- Masker / APD (10 Box x 1 THN)	10.0 Box	500,000	5,000,000	
	- Handsanitizer (6 Unit x 1 Liter) [6 Unit x 1 Liter]	6.0 Unit	500,000	3,000,000	
	- Sarung Tangan (6 Box x 1 Tahun)	6.0 box	500,000	3,000,000	
	- Obat - Obatan dan Multivitamin	1.0 Paket	5,450,000	5,450,000	
	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.004-Medan I)			26,400,000	
523114	- Wearpack (12 Stell x 2 Bln) [12 Stell x 2 bln]	24.0 Stell	500,000	12,000,000	RM
	- Sepatu PDH [12 Pcs x 1 Thn]	12.0 Pcs	600,000	7,200,000	
	- Life Jacket (8 Stell x 1 Thn)	8.0 Stell	900,000	7,200,000	
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.004-Medan I)			19,500,000	
	- Pengadaan / Pembangunan Tempat Cuci Tangan (Portable)	1.0 Pcs	3,000,000	3,000,000	
	- Pengadaan Sekat Pelayanan Publik	1.0 Thn	16,500,000	16,500,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Belawan, 27 Oktober 2020
 an. Menteri Hukum dan HAM R.I
 Kuasa Pengguna Anggaran



Bertha Mustika
 NIP. 198209072000121002